
Pavlína S. (adajak) ID 66192 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.8.2024, 17:15

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, ale i nakupující tatínkové,
 děkuji za Váš projevený zájem o mnou nabízené věcičky. Vše se snažím dobře popsat, pokud jsou na věcech nějaké vady,
vždy je uvádím. Prodávám jen věci, které určitě někoho potěší a které nejsou zničené a vypadají jako nové.
 Zásilky posílám po převodu částky na můj účet nejdéle následující pracovní den po připsání částky. Poštovné se snažím
uvádět dle ceníku České pošty.Pokud je poštovné uvedeno nulovou částkou, je již v ceně za dané zboží.
 Přeji všem příjemné nákupy a aukce.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

